令和４年度交野市立保健福祉総合センター電力調達事業における環境評価項目報告書

令和　　年　　月　　日
（あて先）社会福祉法人交野市社会福祉協議会
会長　前波　艶子　様
　〒
所在地
称号又は名称
代表者職・氏名

令和４年度交野市立保健福祉総合センター電力調達事業の競争入札における環境評価項目を下記のとおり、報告いたします。
また、報告内容に相違ないことを誓約いたします。

記

１　環境評価項目
	環境評価項目（基本項目）
	数値等
	点数
	確認資料

	１kWhあたりの二酸化炭素排出係数
（調整後排出係数）

（kg-CO2/kWh）
【　　　　年度】

	電源構成等の開示状況
	開示 ・ 未開示

	開示状況がわかる書類

	未利用エネルギー活用状況
（電源構成が開示されていること）

（%）
【　　　　年度】

	算出根拠となる書類

	再生可能エネルギー導入状況
（電源構成が開示されていること）

（%）
【　　　　年度】

	算出根拠となる書類

	環境評価項目（加点項目）
	数値等
	点数
	確認資料

	需要家への省エネルギー・節電に
関する情報提供の取組
	あり ・ なし

	取組がわかる書類

	合計

２　問い合わせ先
	担当部署

	担当者

	電話番号